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ILIRSKA BISTRICA

Kolesarska dirka - vzpon “ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020”

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon llirska Bistrica- Sviscaki

Uvrs.: St.

Spol:
1

o © © N o a >~ w N

DNS

Spol:

O © 00 N O a H» WO N =

-
-

12
13
14
15
16 1
17
18

St.: UCIID:

female
42 10017612453

41 10101735301
31 10091010737
45 10048406721
51 10017653273
46 10075095865
47 10063967339
43 10017612554
34 10106648652
50 10106092823
32 10080446629
48 10063524674
33 10080166541
49 10082368946
52 10080446023
44 10017573552

male
24 10002731845

25 10017629025

8 10007974087
62 10017587902

5 10060749767
27 10017629429
4 10015720246
61 10017585777
17 10077657978
84 10062011272
15 10050149687
26 10008689766
23 10008678349
22 10010968761
7 10055989996
44 10017603056

110008692190
87 10017585070

Priimek in ime:

SUSNIK Tjasa
TUSAR Patricija
MARETIC Lara
MIKUZ Metka
MOROZ Nusa
ROTAR Rebeka
GALOF Pija
AHACIC Ana
ARH Lucija
JANCIC Katarina
MOHORIC Tajda
SPRINGER Tia
HAUPTMAN Anamarija
HOCGEVAR Lucija
KOSTELEC Tina
CEMAZAR Klara

BRAJKOQOVIC Jani
HOCEVAR Kristjan
PAVLIC Marko
GLIVAR Gal
ZUMER Matic
OMRZEL Aljaz
LAKOTA Luka
COLNAR Aljaz
VRHOVNIK Luka
KRALJ Fabijan
DRAGAR Luka
PER David
KATRASNIK Gasper
PER Gorazd
TROTOVSEK Jan
PETEK Aljaz
REPSE Uros
JABLANOVEC Luka

nedelja, 13. september 2020

Kategorija:

STAREJSE ML

ARNINIKLE AAT N

STAREJSE ML

ARNINIZE AR N

CLANICE (WE)
STAREJSE ML

ANINIZE AR N

MLAJSE MLADI

[ N1V =RWAV VINE R Al

STAREJSE ML

ANINIZE AR N

MLAJSE MLADI

[ N1V =RWAV VINE R Al

STAREJSE ML

ARNINIZE AR N

CLANICE (WE)
MLAJSE MLADI
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CLANICE (WE)
MLAJSE MLADI
ELANICE (WE)
MLAJSE MLADI

[NV =iV VIR E AN

MLAJSE MLADI

NI/ /AR 147N\

STAREJSE ML

ARNINIZE AR I

Elite

Elite

Elite

STAREJSI MLA
NINIAI

Elite

Elite

Elite

STAREJSI MLA
NINIAI

Elite

STAREJSI MLA
NINIAI

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

MLAJSI MLADI
NI

Elite
STAREJSI MLA

NINIA

Krogo

Cas tekme

00:52:46
00:55:59
01:00:17
01:01:32
01:04:42
01:04:42
01:04:45
01:04:48
01:05:33
01:06:39
01:10:49
01:10:53
01:10:58
01:17:09
01:17:55

00:39:43
00:39:55
00:41:38
00:42:19
00:43:19
00:43:21
00:43:22
00:43:22
00:43:24
00:43:38
00:43:47
00:43:57
00:44:01
00:44:08
00:44:13
00:44:23
00:44:33
00:45:40

Zaost:

00:13:03
00:16:16
00:20:34
00:21:49
00:24:59
00:24:59
00:25:02
00:25:05
00:25:50
00:26:56
00:31:06
00:31:10
00:31:15
00:37:26
00:38:12

00:00:00
00:00:12
00:01:55
00:02:36
00:03:36
00:03:38
00:03:39
00:03:39
00:03:41
00:03:55
00:04:04
00:04:14
00:04:18
00:04:25
00:04:30
00:04:40
00:04:50
00:05:57

Hitrost km/h: Klub:

22,51 BTC CITY LJUBLJAN
21,22 BTC CITY LJUBLJAN
19,71 BTC CITY LJUBLJAN
19,31 MEBLOJOGI PRO- C
18,36 KD SLOGA 1902 IDRI
18,36 KK BLED
18,35 BTC CITY LJUBLJAN
18,33 BTC CITY LJUBLJAN
18,12 BTC CITY LJUBLJAN
17,82 TANIN SEVNICA
16,78 BTC CITY LJUBLJAN
16,76 BTC CITY LJUBLJAN
16,74 BTC CITY LJUBLJAN

15,4 BTC CITY LJUBLJAN
15,25 KK KRANJ

BTC CITY LJUBLJAN

29,91 ADRIA MOBIL (ADR)

29,76 ADRIA MOBIL (ADR)

28,53 MEBLOJOGI PRO- C

28,07 KK ADRIA MOBIL

27,43 LUUBLJANA GUSTO S
27,4 ADRIA MOBIL (ADR)

27,39 KK KRANJ

27,39 KK ADRIA MOBIL

27,37 KK BLED

27,23 LIUBLJANA MIGIMIGI

27,13 KK BLED

27,03 ADRIA MOBIL (ADR)

26,99 ADRIA MOBIL (ADR)

26,92 ADRIA MOBIL (ADR)

26,87 TANIN SEVNICA

26,77 KK KRANJ

26,67 KK KRANJ

26,01 KK TROPOVCI
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

18 10104162523

120 10050151812

90 10017580626

9 10017564458
64 10017585272
67 10017556879
65 10017585373
68 10077873402

122 10017653677

97 10106763133
11 10008693507
14 10017582444
16 10075697164
81 10017608918

106 10017621749

3 10102246973

101 10017556576

71 10017572138
12 10104980858

137 10017591841
104 10017556374
127 10017647718

92 10105150408
89 10106756564

141 10017614776
109 10102482504
134 10017614675
116 10049257590

96 10079745805

124 10017573047
148 10051409273
139 10017613665

2 10013815713

110 10017646405
123 10105314601

91 10017580525
10 10010186802

6 10017563448
82 10017564559
94 10106763032
83 10101612029

125 10092053687
126 10017646809
147 10106762830

73 10063221449

136 10017580727
118 10097367065
108 10097269257
130 10082985100

88 10017580020
70 10017620739

DOBRAVEC Miha
GREGORCIC Natan
JEROMEL Vid
STAJNAR Mihael
JORDAN Adam
POLOVIC Nino
SPOLJAR Jaka
SLUGA Matevz
SKOK Marcel
CERNE Andrej
RUCIGAJ Ziga
GOVEKAR Matevz
PEKOVSEK Aljaz
KOVAC Stefan
ERZEN Zak
HLADNIK Marko
TURK Aljaz
TOMSIC Dan Andrej
POGACAR Tilen
MAJNIK Jure
RAVBAR Anze
PODLESNIK Grega
GORJANC Zan
MARCIC Matic
ERZEN Martin
MISKULIN Bine
VALENKO Lovro
OBLAK Domen
CVJETICANIN Maks
JAGODIC David
LESNIK Jan
KAVCIC Jernej
COTAR Luka
MUHA Luka
JAZBEC Gal
MAJNIK Andrej
CIBEJ Simon
AVBELJ Blaz
HRIBAR Jernej
LOTRIC Bine
ZIBERT Azbe
JANCIC Klemen
KLOPCIC Leon
SAGADIN Jakob
ZAGAR Nejc
KIRBIS Primoz
PALMER Luka
ZEFRAN Aljaz
POBERAJ Mark
MURSEC Miha
MACEK Matic

nedelja, 13. september 2020
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Elite
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Elite
Elite
Elite
STAREJSI MLA

NINIAI

MLAJSI MLADI

[NTal]

Elite
MLAJSI MLADI

[NTal]
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NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

MLAJSI MLADI

NI
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MLAJSI MLADI
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MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

MLAJSI MLADI

NI
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MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

MLAJSI MLADI

NI

Elite
MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

STAREJSI MLA

NINIAI

Elite
Elite
STAREJSI MLA
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STAREJSI MLA

NINIAI

STAREJSI MLA

[aYINTall

MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

MLAJSI MLADI

NI

STAREJSI MLA

[aYINTall

MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

MLAJSI MLADI

NI

MLAJSI MLADI

[NTal]

STAREJSI MLA

NINIA

STAREJSI MLA
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00:45:43
00:45:45
00:45:51
00:46:00
00:46:06
00:46:06
00:46:28
00:46:30
00:46:47
00:46:47
00:46:48
00:46:48
00:47:04
00:47:30
00:47:35
00:47:36
00:47:36
00:47:38
00:48:13
00:48:28
00:48:33
00:48:34
00:48:34
00:48:35
00:48:36
00:48:36
00:48:36
00:48:38
00:48:41
00:48:43
00:48:44
00:48:45
00:48:45
00:48:46
00:48:48
00:48:49
00:48:55
00:48:55
00:48:58
00:49:04
00:49:14
00:49:26
00:49:27
00:51:45
00:51:59
00:52:26
00:52:26
00:52:27
00:52:28
00:52:34
00:52:40

00:06:00
00:06:02
00:06:08
00:06:17
00:06:23
00:06:23
00:06:45
00:06:47
00:07:04
00:07:04
00:07:05
00:07:05
00:07:21
00:07:47
00:07:52
00:07:53
00:07:53
00:07:55
00:08:30
00:08:45
00:08:50
00:08:51
00:08:51
00:08:52
00:08:53
00:08:53
00:08:53
00:08:55
00:08:58
00:09:00
00:09:01
00:09:02
00:09:02
00:09:03
00:09:05
00:09:06
00:09:12
00:09:12
00:09:15
00:09:21
00:09:31
00:09:43
00:09:44
00:12:02
00:12:16
00:12:43
00:12:43
00:12:44
00:12:45
00:12:51
00:12:57

25,99 KK BLED
25,97 LIUBLJANA MIGIMIGI
25,91 PERUTNINA PTUJ
25,83 MEBLOJOGI PRO- C
25,77 KK ADRIA MOBIL
25,77 KK ADRIA MOBIL
25,57 KK ADRIA MOBIL
25,55 KK ADRIA MOBIL
25,39 LUUBLJANA MIGIMIGI
25,39 KK KRANJ
25,38 MEBLOJOGI PRO- C
25,38 MEBLOJOGI PRO- C
25,24 LJUBLJANA GUSTO S
25,01 LUIUBLJANA MIGIMIGI
24,97 KK ADRIA MOBIL
24,96 KK KRANJ
24,96 KK ADRIA MOBIL
24,94 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,64 MEBLOJOGI PRO- C
24,51 PERUTNINA PTUJ
24,47 KK ADRIA MOBIL
24,46 TANIN SEVNICA
24,46 PERUTNINA PTUJ
24,45 PERUTNINA PTUJ
24,44 KK KRANJ
24,44 LJUBLJANA MIGIMIGI
24,44 PERUTNINA PTUJ
24,43 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,4 KK KRANJ
24,39 CALCIT BIKE TEAM
24,38 KK KRANJ
24,37 KD SLOGA 1902 IDRI
24,37 KK KRANJ
24,36 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,34 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,34 PERUTNINA PTUJ
24,29 MEBLOJOGI PRO- C
24,29 LJUBLJANA GUSTO S
24,26 LUUBLJANA MIGIMIGI
24,21 KK KRANJ
24,13 LUUBLJANA MIGIMIGI
24,03 TANIN SEVNICA
24,02 TANIN SEVNICA
22,96 KK KRANJ
22,85 LUUBLJANA MIGIMIGI
22,66 PERUTNINA PTUJ
22,66 LIUBLJANA MIGIMIGI
22,65 KK ADRIA MOBIL
22,64 KK TBP LENART
22,6 PERUTNINA PTUJ
22,56 LUUBLJANA MIGIMIGI
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70 76 10104007727 ZLE Jakob STAREJSI MLA 00:52:44  00:13:01 22,53 LJUBLJANA MIGIMIGI

71 115 10049256782 ZAGAR Matic MLAJSI MLADI 00:52:45  00:13:02 22,52 LJUBLJANA MIGIMIGI

72 78 10017573653 OVEN Martin STAREJSI MLA 00:54:56  00:15:13 21,63 LJUBLJANA MIGIMIGI

73 145 10017615786 KOSIR Vid MLAJSI MLADI 00:55:08  00:15:25 21,55 KK KRANJ

74 121 10073876392 VIDRIH Teodor MLAJSI MLADI 00:55:38  00:15:55 21,35 LJUBLJANA MIGIMIGI

75 135 10106788795 BOHAK Marsel MLAJSI MLADI 00:55:45  00:16:02 21,31 PERUTNINA PTUJ

76 133 10106865082 FEKONJA Sergej MLAJSI MLADI 00:55:46  00:16:03 21,3 KK TBP LENART

77 93 10105675117 SLAVEC Teo STAREJSI MLA 00:55:52  00:16:09 21,26 MEBLOJOGI PRO- C

78 107 10063188915 OMRZEL Jurij MLAJSI MLADI 00:56:48  00:17:05 20,92 KK ADRIA MOBIL

79 140 10094885380 DOLGAN Tjaz MLAJSI MLADI 00:56:59  00:17:16 20,85 MEBLOJOGI PRO- C

80 79 10101723072 SUSNIK Rok STAREJSI MLA 00:57:48  00:18:05 20,55 LJUBLJANA MIGIMIGI

81 103 10052982895 VRTAR Andraz MLAJSI MLADI 00:57:49  00:18:06 20,55 KK ADRIA MOBIL

82 111 10073390079 COPOT Luka MLAJSI MLADI 00:57:52  00:18:09 20,53 LJUBLJANA MIGIMIGI

83 75 10017574057 JOVAN Tim STAREJSI MLA 00:57:52  00:18:09 20,53 LJUBLJANA MIGIMIGI

84 146 10017615281 BOZNAR PROSEN Enej MLAJSI MLADI 00:57:54  00:18:11 20,52 KK KRANJ

85 143 10017612150 KALAN Ziga MLAJSI MLADI 00:57:56  00:18:13 20,51 KK KRANJ

86 138 10050015507 KELNER Ziga MLAJSI MLADI 00:58:00  00:18:17 20,48 PERUTNINA PTUJ

87 112 10017573451 DEBEVEC Jakob MLAJSI MLADI 00:58:01  00:18:18 20,48 LJUBLJANA MIGIMIGI

88 72 10017646203 BREZOVSEK Nejc STAREJSI MLA 00:58:03  00:18:20 20,47 LJUBLJANA MIGIMIGI

89 69 10017573249 DRASLER AnZe STAREJSI MLA 00:58:04  00:18:21 20,46 LJUBLJANA MIGIMIGI

90 86 10104526473 GJURA MEKE Nejc STAREJSI MLA 00:59:08  00:19:25 20,09 KK TBP LENART

91 113 10100641726 BERLEC Mark Bor MLAJSI MLADI 00:59:09  00:19:26 20,08 LJUBLJANA MIGIMIGI

92 142 10051409778 GROSELJ Martin MLAJSI MLADI 00:59:21  00:19:38 20,02 KK KRANJ

93 119 10080723582 JUVAN Jakob MLAJSI MLADI 01:00:50  00:21:07 19,53 LJUBLJANA MIGIMIGI
DNF 63 10017585171 PISKULE Ziga STAREJSI MLA KK ADRIA MOBIL
DNS 19 10017591942 KOSOVEL David Elite. KK GORJE
DNS 20 10014860077 CERNE Gregor Matija Elite KK GORJE
DNS 21 10014894736 PAJEK Luka Elite CONTINENTAL TEAM
DNS 66 10017557283 GREGORIC David STAREJS| MLA KK ADRIA MOBIL
DNS 74 10017573855 LEVSTIK Kristjan STAREJSI MLA LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 77 10091392875 MANFREDA GOLOB Lovro STAREJSI MLA LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 80 10091299212 ZUPANCIC Klemen STAREJSI MLA LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 85 10017596083 GORZA Gaj STAREJSI MLA KK TBP LENART
DNS 95 10017615685 ZIHERL Luka STAREJSI MLA KK KRANJ
DNS 102 10059733388 NOVAK Crt MLAJSI MLADI KK ADRIA MOBIL
DNS 105 10017556273 KAFERLE Gaj MLAJSI MLADI KK ADRIA MOBIL
DNS 114 10104972976 KAVCIC Jurij MLAJSI MLADI LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 117 10017564256 CUK Enej MLAJSI MLADI LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 128 10059603652 SUZNIK Julijan MLAJSI MLADI KK TBP LENART
DNS 129 10017624880 KREVS Marcel MLAJSI MLADI KK TBP LENART
DNS 131 10017624880 KREVS Marcel MLAJSI MLADI KK TBP LENART
DNS 132 10096296429 MEGLIC Glynn E/:I:I;:AJSI MLADI KK TBP LENART
Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 13.09.2020

Organizator:
Glavni sodnik:

KK Plama-Pur llirska Bistrica

Ljubo Skrt Odgovorna oseba: Andrej GolEman
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ILIRSKA BISTRICA

Kolesarska dirka - vzpon “ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020”

Rezultati

Vzpon llirska Bistrica- SviScaki

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

MLAJSI MLADINCI

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

-

144 10017603056
120 10050151812
122 10017653677
106 10017621749
101 10017556576
137 10017591841
104 10017556374
127 10017647718
141 10017614776
109 10102482504
134 10017614675
116 10049257590
124 10017573047
148 10051409273
139 10017613665
110 10017646405
123 10105314601
125 10092053687
126 10017646809
147 10106762830
136 10017580727
118 10097367065
108 10097269257
130 10082985100
115 10049256782
145 10017615786
121 10073876392
135 10106788795
133 10106865082
107 10063188915
140 10094885380
103 10052982895
111 10073390079
146 10017615281
143 10017612150
36 138 10050015507
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PETEK Aljaz
GREGORCIC Natan
SKOK Marcel
ERZEN Zak
TURK Aljaz
MAJINIK Jure
RAVBAR Anze
PODLESNIK Grega
ERZEN Martin
MISKULIN Bine
VALENKO Lovro
OBLAK Domen
JAGODIC David
LESNIK Jan
KAVCIC Jernej
MUHA Luka
JAZBEC Gal
JANCIC Klemen
KLOPCIC Leon
SAGADIN Jakob
KIRBIS Primoz
PALMER Luka
ZEFRAN Aljaz
POBERAJ Mark
ZAGAR Matic
KOSIR Vid
VIDRIH Teodor
BOHAK Marsel
FEKONJA Sergej
OMRZEL Jurij
DOLGAN Tjaz
VRTAR Andraz
COPOT Luka
BOZNAR PROSEN Enej
KALAN Ziga
KELNER Ziga

1
1
1

00:44:23
00:45:45
00:46:47
00:47:35
00:47:36
00:48:28
00:48:33
00:48:34
00:48:36
00:48:36
00:48:36
00:48:38
00:48:43
00:48:44
00:48:45
00:48:46
00:48:48
00:49:26
00:49:27
00:51:45
00:52:26
00:52:26
00:52:27
00:52:28
00:52:45
00:55:08
00:55:38
00:55:45
00:55:46
00:56:48
00:56:59
00:57:49
00:57:52
00:57:54
00:57:56
00:58:00

00:00:00
00:01:22
00:02:24
00:03:12
00:03:13
00:04:05
00:04:10
00:04:11
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:15
00:04:20
00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:25
00:05:03
00:05:04
00:07:22
00:08:03
00:08:03
00:08:04
00:08:05
00:08:22
00:10:45
00:11:15
00:11:22
00:11:23
00:12:25
00:12:36
00:13:26
00:13:29
00:13:31
00:13:33
00:13:37

26,77 KK KRANJ
25,97 LIUBLJANA MIGIMIGI
25,39 LUIUBLJANA MIGIMIGI
24,97 KK ADRIA MOBIL
24,96 KK ADRIA MOBIL
24,51 PERUTNINA PTUJ
24,47 KK ADRIA MOBIL
24,46 TANIN SEVNICA
24,44 KK KRANJ
24,44 LJUBLJANA MIGIMIGI
24,44 PERUTNINA PTUJ
24,43 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,39 CALCIT BIKE TEAM
24,38 KK KRANJ
24,37 KD SLOGA 1902 IDRIJA
24,36 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,34 LIUBLJANA MIGIMIGI
24,03 TANIN SEVNICA
24,02 TANIN SEVNICA
22,96 KK KRANJ
22,66 PERUTNINA PTUJ
22,66 LIUBLJANA MIGIMIGI
22,65 KK ADRIA MOBIL
22,64 KK TBP LENART
22,52 LIUBLJANA MIGIMIGI
21,55 KK KRANJ
21,35 LJUBLJANA MIGIMIGI
21,31 PERUTNINA PTUJ
21,3KK TBP LENART
20,92 KK ADRIA MOBIL
20,85 MEBLOJOGI PRO- CONC
20,55 KK ADRIA MOBIL
20,53 LIUBLJANA MIGIMIGI
20,52 KK KRANJ
20,51 KK KRANJ
20,48 PERUTNINA PTUJ
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37 112 10017573451 DEBEVEC Jakob 1 00:58:01  00:13:38 20,48 LJUBLJANA MIGIMIGI
38 113 10100641726 BERLEC Mark Bor 1 00:59:09  00:14:46 20,08 LJUBLJANA MIGIMIGI
39 142 10051409778 GROSELJ Martin 1 00:59:21  00:14:58 20,02 KK KRANJ
40 119 10080723582 JUVAN Jakob 1 01:00:50  00:16:27 19,53 LUUBLJANA MIGIMIGI
DNS 102 10059733388 NOVAK Crt KK ADRIA MOBIL
DNS 105 10017556273 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL
DNS 114 10104972976 KAVCIC Jurij LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 117 10017564256 CUK Enej LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 128 10059603652 SUZNIK Julijan KK TBP LENART
DNS 129 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART
DNS 131 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART
DNS 132 10096296429 MEGLIC Glynn KK TBP LENART
Kategorija: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 5110017653273 MOROZ Nusa 1 01:04:42  00:00:00 18,36 KD SLOGA 1902 IDRIJA
2 47 10063967339 GALOF Pija 1 01:04:45  00:00:03 18,35BTC CITY LJUBLJANA SC
3 50 10106092823 JANCIC Katarina 1 01:06:39  00:01:57 17,82 TANIN SEVNICA
4 48 10063524674 SPRINGER Tia 1 01:10:53  00:06:11 16,76 BTC CITY LJUBLJANA SC
5 49 10082368946 HOCEVAR Lucija 1 01:17:09  00:12:27 15,4BTC CITY LJUBLJANA SC
6 52 10080446023 KOSTELEC Tina 1 01:17:55  00:13:13 15,25 KK KRANJ
Kategorija: STAREJSI MLADINCI
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 6210017587902 GLIVAR Gal 1 00:42:19  00:00:00 28,07 KK ADRIA MOBIL
2 6110017585777 COLNAR Aljaz 1 004322  00:01:03 27,39 KK ADRIA MOBIL
3 84 10062011272 KRALJ Fabijan 1 0043:38  00:01:19 27,23 LJUBLJANA MIGIMIGI
4 87 10017585070 JABLANOVEC Luka 1 00:45:40  00:03:21 26,01 KK TROPOVCI
5 90 10017580626 JEROMEL Vid 1 004551  00:03:32 25,91 PERUTNINA PTUJ
6 64 10017585272 JORDAN Adam 1 00:46:06  00:03:47 25,77 KK ADRIA MOBIL
7 67 10017556879 POLOVIC Nino 1 00:46:06  00:03:47 25,77 KK ADRIA MOBIL
8 65 10017585373 SPOLJAR Jaka 1 00:46:228  00:04:09 25,57 KK ADRIA MOBIL
9 68 10077873402 SLUGA Matevz 1 00:46:30  00:04:11 25,55 KK ADRIA MOBIL
10 97 10106763133 CERNE Andrej 1 00:46:47  00:04:28 25,39 KK KRANJ
11 8110017608918 KOVAC Stefan 1 00:47:30  00:05:11 25,01 LJUBLJANA MIGIMIGI
12 7110017572138 TOMSIC Dan Andrej 1 00:47:38  00:05:19 24,94 LJUBLJANA MIGIMIGI
13 92 10105150408 GORJANC Zan 1 004834  00:06:15 24,46 PERUTNINA PTUJ
14 89 10106756564 MARCIC Matic 1 004835  00:06:16 24,45 PERUTNINA PTUJ
15 96 10079745805 CVJETICANIN Maks 1 004841  00:06:22 24,4 KK KRANJ
16 91 10017580525 MAJNIK Andrej 1 00:4849  00:06:30 24,34 PERUTNINA PTUJ
17 82 10017564559 HRIBAR Jernej 1 004858  00:06:39 24,26 LJUBLJANA MIGIMIGI
18 94 10106763032 LOTRIC Bine 1 00:49:04  00:06:45 24,21 KK KRANJ
19 83 10101612029 ZIBERT Azbe 1 00:49:14  00:06:55 24,13 LJUBLJANA MIGIMIGI
20 73 10063221449 ZAGAR Nejc 1 00:51:59  00:09:40 22,85LJUBLJANA MIGIMIGI
21 88 10017580020 MURSEC Miha 1 00:52:34  00:10:15 22,6 PERUTNINA PTUJ
22 70 10017620739 MACEK Matic 1 00:52:40  00:10:21 22,56 LJUBLJANA MIGIMIGI
23 76 10104007727 ZLE Jakob 1 00:52:44  00:10:25 22,53 LJUBLJANA MIGIMIGI
24 78 10017573653 OVEN Martin 1 00:54:56  00:12:37 21,63 LJUBLJANA MIGIMIGI
25 93 10105675117 SLAVEC Teo 1 00:55:52  00:13:33 21,26 MEBLOJOGI PRO- CONC
26 79 10101723072 SUSNIK Rok 1 00:57:48  00:15:29 20,55 LJUBLJANA MIGIMIGI
27 7510017574057 JOVAN Tim 1 00:57:52  00:15:33 20,53 LJUBLJANA MIGIMIGI
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28 72 10017646203 BREZOVSEK Nejc 1 00:58:03  00:15:44 20,47 LUUBLJANA MIGIMIGI
29 69 10017573249 DRASLER AnZe 1 00:58:04  00:15:45 20,46 LJUBLJANA MIGIMIGI
30 86 10104526473 GJURA MEKE Nejc 1 00:59:08  00:16:49 20,09 KK TBP LENART
DNF 63 10017585171 PISKULE Ziga 0 KK ADRIA MOBIL
DNS 66 10017557283 GREGORIC David KK ADRIA MOBIL
DNS 74 10017573855 LEVSTIK Kristjan LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 77 10091392875 MANFREDA GOLOB Lovro LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 80 10091299212 ZUPANCIC Klemen LJUBLJANA MIGIMIGI
DNS 85 10017596083 GORZA Gaj KK TBP LENART
DNS 95 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4210017612453 SUSNIK Tjasa 1 00:52:46  00:00:00 22,51BTC CITY LJUBLJANA SC
2 4110101735301 TUSAR Patricija 1 00:55:59  00:03:13 21,22 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 4510048406721 MIKUZ Metka 1 01:01:32  00:08:46 19,31 MEBLOJOGI PRO- CONC
4 46 10075095865 ROTAR Rebeka 1 01:04:42  00:11:56 18,36 KK BLED
5 4310017612554 AHACIC Ana 1 01:04:48  00:12:02 18,33 BTC CITY LJUBLJANA SC
DNS 44 10017573552 CEMAZAR Klara BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija: Elite
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 24 10002731845 BRAJKOVIC Jani 1 00:39:43  00:00:00 29,91 ADRIA MOBIL (ADR)
2 2510017629025 HOCEVAR Kristjan 1 00:39:55  00:00:12 29,76 ADRIA MOBIL (ADR)
3 810007974087 PAVLIC Marko 1 00:41:38  00:01:55 28,53 MEBLOJOGI PRO- CONC
4 510060749767 ZUMER Matic 1 00:43:19  00:03:36 27,43 LUUBLJANA GUSTO SAN
5 27 10017629429 OMRZEL Aljaz 1 00:43:21  00:03:38 27,4 ADRIA MOBIL (ADR)
6 410015720246 LAKOTA Luka 1 00:43:22  00:03:39 27,39 KK KRANJ
7 17 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:43:24  00:03:41 27,37 KK BLED
8 1510050149687 DRAGAR Luka 1 00:43:47  00:04:04 27,13KK BLED
9 26 10008689766 PER David 1 00:43:57  00:04:14 27,03 ADRIA MOBIL (ADR)
10 23 10008678349 KATRASNIK Gasper 1 00:44:01  00:04:18 26,99 ADRIA MOBIL (ADR)
11 22 10010968761 PER Gorazd 1 00:44:08  00:04:25 26,92 ADRIA MOBIL (ADR)
12 7 10055989996 TROTOVSEK Jan 1 00:44:13  00:04:30 26,87 TANIN SEVNICA
13 110008692190 REPSE Uros 1 00:44:33  00:04:50 26,67 KK KRANJ
14 18 10104162523 DOBRAVEC Miha 1 00:45:43  00:06:00 25,99 KK BLED
15 910017564458 STAJNAR Mihael 1 00:46:00  00:06:17 25,83 MEBLOJOGI PRO- CONC
16 11 10008693507 RUCIGAJ Ziga 1 00:46:48  00:07:05 25,38 MEBLOJOGI PRO- CONC
17 14 10017582444 GOVEKAR Matev 1 00:46:48  00:07:05 25,38 MEBLOJOGI PRO- CONC
18 16 10075697164 PEKOVSEK Aljaz 1 00:47:04  00:07:21 25,24 LIUBLJANA GUSTO SAN
19 310102246973 HLADNIK Marko 1 00:47:36  00:07:53 24,96 KK KRANJ
20 12 10104980858 POGACAR Tilen 1 00:48:13  00:08:30 24,64 MEBLOJOGI PRO- CONC
21 210013815713 COTAR Luka 1 00:4845  00:09:02 24,37 KK KRANJ
22 10 10010186802 CIBEJ Simon 1 00:4855  00:09:12 24,29 MEBLOJOGI PRO- CONC
23 610017563448 AVBELJ Blaz 1 00:48:55  00:09:12 24,29 LJUBLJANA GUSTO SAN
DNS 19 10017591942 KOSOVEL David KK GORJE
DNS 20 10014860077 CERNE Gregor Matija KK GORJE
DNS 21 10014894736 PAJEK Luka CONTINENTAL TEAM SP
Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3110091010737 MARETIC Lara 1 01:00:17  00:00:00 19,71 BTC CITY LJUBLJANA SC
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2 34 10106648652 ARH Lucija 1 01:05:33 00:05:16 18,12BTC CITY LJUBLJANA SC

3 3210080446629 MOHORIC Tajda 1 01:10:49  00:10:32 16,78 BTC CITY LJUBLJANA SC
4 33 10080166541 HAUPTMAN Anamarija 1 01:10:58  00:10:41 16,74 BTC CITY LJUBLJANA SC
Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - Datum: 13.09.2020
SVISCAKI 2020" DP
Organizator: KK Plama-Pur llirska Bistrica
Glavni sodnik: Ljubo Skrt
Odgovorna oseba: Andrej GolEman
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KOLESRRSKRA ZVEZA SLOVENLJE /

ILIRSKA BISTRICA

Kolesarska dirka - vzpon “ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020”

Absolutni rezultati po spolu

Vzpon llirska Bistrica- Sviscaki

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
Spol:  male
1 2510017629025 HOCEVAR Kristjan u23 1 00:39:55  00:00:12 29,76 ADRIA MOBIL (ADR)
2 27 10017629429 OMRZEL Aljaz u23 1 00:43:21  00:03:38 27,4 ADRIA MOBIL (ADR)
3 410015720246 LAKOTA Luka u23 1 00:43:22  00:03:39 27,39 KK KRANJ
4 17 10077657978 VRHOVNIK Luka u23 1 00:43:24  00:03:41 27,37 KK BLED
5 1510050149687 DRAGAR Luka u23 1 00:43:47  00:04:04 27,13 KK BLED
6 710055989996 TROTOVSEK Jan u23 1 00:44:13  00:04:30 26,87 TANIN SEVNICA
7 910017564458 STAJINAR Mihael u23 1 00:46:00  00:06:17 25,83 MEBLOJOGI PRO- C
8 14 10017582444 GOVEKAR Matevz u23 1 00:46:48  00:07:05 25,38 MEBLOJOGI PRO- C
9 16 10075697164 PEKOVSEK Aljaz u23 1 00:47:04  00:07:21 25,24 LJUBLJANA GUSTO S
10 6 10017563448 AVBELJ Blaz u23 1 00:4855  00:09:12 24,29 LJUBLJANA GUSTO S
DNS 19 10017591942 KOSOVEL David u23 KK GORJE
DNS 20 10014860077 CERNE Gregor Matija u23 KK GORJE
Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 13.09.2020

Organizator:

Glavni sodnik:

KK Plama-Pur llirska Bistrica

Ljubo Skrt

nedelja, 13. september 2020

Odgovorna oseba:

Andrej Goléman
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